
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie § 20 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U.2017.2247), niniejszym zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Wdraża się w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo do stosowania postanowień 
wynikających z Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD90D1AE-18D6-4996-890E-03817498ECD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


		2022-12-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




